
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2_g_. o_q;___ 2--'0_2_2.. __ № � � 2 2-1 +

Об утверждении Порядка эксплуатации и демонтажа 
средств размещения информации на территории 

городского округа Красногорск Московской области» 

В целях совершенствования архитектурного облика и информационного 
оформления городского округа Красногорск Московской области, в соответствии 
с У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги 
«Согласование установки средства размещения информации на территории 
городского округа Красногорск Московской области», утвержденного 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 11.01.2022 № 
9/ 1, письмом Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области 
от 01.06.2022 № 27Исх-7700/, постановляю:

1. Утвердить Порядок эксплуатации и демонтажа средств размещения
информации на территории городского округа Красногорск Московской
области (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Е.С. Горшкову.

Глава городского округа Красногорск 

025394 


